
ZARZĄDZENIE NR 1540/2023 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283) oraz § 
12 Uchwały Nr LVII/2/2022 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2023 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2023 przyjętego Uchwałą Nr LVII/2/2022 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2023 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody 114 545 078,15 zł, z tego: 

- dochody bieżące            92 598 702,37 zł 

- dochody majątkowe 21 946 375,78 zł.  

2) wydatki                              125 461 186,33 zł, z tego 

- wydatki bieżące              95 801 700,33 zł 

- wydatki majątkowe         29 659 486,00 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 12 150 983,00 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35700E9D-55F8-4C41-B19E-1F9535A6377C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1540/2023 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 22.02.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 430 307,54 0,00 10 430 307,54

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 233 955,54 0,00 9 233 955,54

4300 Zakup usług pozostałych 550 080,00 -2 300,00 547 780,00

4430 Różne opłaty i składki 27 100,00 2 300,00 29 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 366 000,00 -3 919,00 362 081,00

4300 Zakup usług pozostałych 209 300,00 -3 919,00 205 381,00

75095 Pozostała działalność 122 200,00 3 919,00 126 119,00

4430 Różne opłaty i składki 117 200,00 3 919,00 121 119,00

801 Oświata i wychowanie 37 565 805,52 0,00 37 565 805,52

80101 Szkoły podstawowe 20 220 167,44 -700,00 20 219 467,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 244 880,00 -700,00 244 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 020,00 -820,00 260 200,00

4430 Różne opłaty i składki 83 181,00 820,00 84 001,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 762 985,00 -4 700,00 758 285,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 535,00 -4 700,00 30 835,00

80104 Przedszkola 8 359 943,93 -11 820,00 8 348 123,93

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 910,00 -6 450,00 71 460,00

4260 Zakup energii 88 940,00 -200,00 88 740,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 108 120,00 -5 170,00 102 950,00

80107 Świetlice szkolne 1 310 573,00 4 700,00 1 315 273,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 84 194,00 4 700,00 88 894,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 117 663,00 0,00 117 663,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 038,00 16 209,00 24 247,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

109 615,00 -16 209,00 93 406,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 360 445,00 4 030,00 1 364 475,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 135,00 3 830,00 67 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 800,00 -900,00 34 900,00

4270 Zakup usług remontowych 12 400,00 900,00 13 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35700E9D-55F8-4C41-B19E-1F9535A6377C. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 112 685,15 8 490,00 2 121 175,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 300,00 3 950,00 31 250,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 320,00 4 540,00 40 860,00

851 Ochrona zdrowia 1 127 144,00 0,00 1 127 144,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 006 550,00 0,00 1 006 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 309,00 -1 500,00 50 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 030,00 21 000,00 52 030,00

4260 Zakup energii 25 000,00 -9 500,00 15 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 351 564,00 -10 000,00 341 564,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 948 583,48 0,00 948 583,48

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 204,00 0,00 3 204,00

4300 Zakup usług pozostałych 618,00 -608,00 10,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 586,00 608,00 3 194,00

855 Rodzina 11 613 928,00 0,00 11 613 928,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 000,00 220,00 4 220,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 220,00 3 220,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 104 746,00 -220,00 10 104 526,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

40 000,00 -220,00 39 780,00

Razem: 125 461 186,33 0,00 125 461 186,33

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35700E9D-55F8-4C41-B19E-1F9535A6377C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

